ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »     июля     2020 г.               г. Спасск-Дальний                                             № 69

О принятии решения «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью Думы городского округа Спасск-Дальний»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

     1. Принять решение «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью Думы городского округа Спасск-Дальний».
     2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]